
 

Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu aktivitāšu un 

pasākumu plāns 2022. gada oktobrī 

 

 

 

Ludzas  novada Pildas pamatskolas pirmsskolas izglītības grupas 

 

Kad? Cikos? Kas? 

03.10. 10:00 Vecmāmiņu un vectētiņu pēcpusdiena 

 ( 1,5- 6-gadīgajiem bērniem )     

04.10.  Pasaules dzīvnieku diena ( 1,5 - 3-gadīgajiem bērniem)     

10.10. 10:30 Rudens rotas no dabas materiāliem “Mandalas.” (4 - 6-gadīgajiem bērniem)     

10.10.  Pasaules putras diena ( 1,5 - 3-gadīgajiem bērniem )         

14.10. 10:30 Pārgājiens “Pretī rudenim.” (4 - 6-gadīgajiem bērniem)     

21.10. 11:00 Apkārtējās vides sakopšana PIG laukumā ( 4 - 6-gadīgajiem bērniem )         

17.10. – 

21.10. 

 Bērnu zīmējumu un rokdarbu izstāde „Krāsaina rudens ziedu pasaule” ( 1,5 - 

3-gadīgajiem bērniem )         

31.10. 09:00 Tematiskais rīts “Ķirbīšu balle.” ( 1,5 - 6-gadīgajiem bērniem )         

 

 

Ludzas  novada Malnavas  pagasta PII ,,Sienāzītis’’ 

 

Kad? Cikos? Kas? 

07.10. 10.00 Smaida diena.1., 2., 3.,grupas 

 

10.10. 10.00 “Putras diena” 1.,2.,3.,grupa 

12.10 13.00 Pedagogu sanāksme 

20.10. 09.00 Šefpavāru diena “Gardais cienastiņš” Kopīgs pasākums 

25.10. 09.00 Sporta diena “Skrējiens lapkritī!” Kopīgs pasākums 

28.10. 09.00 Pārgājiens uz Malnavas muižas parku. 2., 3., grupas 

31.10. 10..00 Ķirbju izstāde “Mirdzošais ķirbis – Kopīgs pasākums 

 

 

 

 

 



 

 

 

Ludzas pilsētas PII “Pasaciņa” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

03.10.  Administrācijas sanāksme 

01.10.-31.10.  ”Bērnu žūrijas grāmatas 2022”  lasīšana grupās 1., 2., 3., 6. gr. 

04.10., 11.10., 

18.10., 25.10. 

10:30 Džimbas drošības soļu programma 2. gr. ( vada metodiķe Dace) 

Pirmdienās, trešdie-

nās, ceturtdienās 
13:00-

15:00 

Pedagogu sadarbības stundas 

05.10.  Pasākuma “Ābolu grozs” apmeklējums bērnu bibliotēkā  ( 7. gr.) 

05.10.  Pārgājiens 1. grupas bērniem uz Ludzas mazā ezera pludmali, Veselības 

nedēļas ietvaros 

06.10.  Tematisks  pasākums “Rudens lapiņas” 4. gr.  bērniem.  Bērnu 

bibliotēkas bibliotekāre  viesojas pie 4. gr. bērniem 

06.10., 13.10., 

20.10., 27.10. 

10:30 Džimbas drošības soļu programma 6. gr. ( vada metodiķe Dace) 

10.10.-14.10.  Veselības aplis grupās, veltīts Starptautiskai Putras dienai 

11.10. 9:30 Putras dienai veltīts pasākums 3. gr. “Pūcītes” 

12.10. 10:00 Mazo dziedātāju festivāls “Draugu balsis ” Ludzas  PII “Rūķītis” 

12.10. 13:30 Pedagogu sanāksme par skolo.lv platformas lietošanas iespējām 

13.10.  Spodrības diena visās grupās “Mazie spodrības darbiņi lielai tīrībai ” 

13.10. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana 4. grupā “Ziediņš” (piedalās 5., 7., 8. gr. 

skolotājas) 

14.10. 10:00 Tikšanās ar ugunsdzēsējiem un  prezentācija “Kāpēc ugunsgrēks ir 

briesmas?”  2., 6. grupām zālē 

18.10. 17:15 Vecāku kopsapulces 1,5 - 2,5  gadīgo grupām ( 9., 10., 11. gr.) 

17,10,  Roku mazgāšanas diena 

17.10. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana 8. grupā  (piedalās 4., 5., 7. gr. skolotājas) 

19.10. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana 5. grupā  (piedalās 4., 7., 8. gr. skolotājas) 

19.10. 15:00 J. Osmaņa 90. dzimšanas dienai veltīta dzejoļu pēcpusdiena  ( 1., 2., 3., 

6.gr. bērniem) 

24.10. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana 7. grupā  (piedalās 4., 5., 8. gr. skolotājas) 

26.10. 9:00 Pieredzes skola PII pedagogiem “Es daru tā!” Blontu PII .  

Tēma: “ Valodas un runas attīstība pirmsskolas vecuma bērniem” 

27.10. 13:30 Pedagogu sapulce 

31.10. 10:00 Dzimšanas dienu svinēšana oktobrī dzimušajiem bērniem zālē  

 

 



  

 Mārdzenes pamatskola ar pirmsskolas grupām 

 

Kad?  Cikos? Kas? 

Oktobris  Tēma “ Rudentiņš – bagāts vīrs “. 

03.10.-07.10.  Rudens velšu un darinājumu izstāde. 

10.10. – 14.10. 

 

17.10. – 21.10. 

 

 

 

 

                 

Daba rudenī. Koki un to lapas, meža veltes. 

Vērojam, pētam, eksperimentējam dabā. 

“Cepu, cepu, kukulīti…” Maizes ceļš no tīruma līdz galdam. 

 Ciemošanās zemnieku saimniecībā. 

24.10. – 28.10. 

28.10. 

 

 

Krāsu nedēļa “ Krāsainā rudenī, krāsaini – mēs! “ 

Ekskursija uz ciema bibliotēku “ Krāsojam rudeni ”. 

 

 

 

 

Ludzas  novada Briģu pagasta pirmsskolas izglītības iestāde 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.10.  “Starptautiskā senioru diena” (apsveikuma kārtiņas vecvecākiem). 

03-

17.10. 

 Rudens kompozīciju izstāde “Rudentiņš bagāts vīrs!” pirmssk.grupā 

“Lācīši”. 

04.10. 16.00 “Pasaules dzīvnieku diena”- aktivitāte pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

05.10. 10.00 Pārgājiens “Zelta rudens”. 

10.10. 10.00 “Starptautiskā putras diena”- putras vārīšana pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

14.10. 10.30 Āra aktivitātes “Esi vesels!” 

20.10. 10.00 Salātu diena pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

26.10. 16.00 Jautrā pēcpusdiena “Rudens garšas” pirmssk.grupā “Lācīši”. 

26.10. 9.00 Pirmsskolas iestāžu pedagogu pieredzes skola "Es daru tā!" (Blontu PII). 

Tēma: "Valodas un runas attīstība pirmsskolas vecuma bērniem". 

01-

31.10. 

 Ozolzīļu un kastaņu vākšanas konkurss. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ludzas  pilsētas PII ,,Rūķītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

04.10. 10.30 Bērnu prezentācijas par mājdzīvniekiem ,,Mans draugs” (Veltīts dzīvnieku 

aizsardzības dienai) 

5.10.-6.10. 17.00 Vecāku sapulces  

04.10., 

11.10., 

18.10., 

25.10. 

13.00 Pedagogu iknedēļas darba semināri 

10.10 10.00 Tematiskais rīts ‘’Putras diena” 

12.10. 10.00 Mazo dziedātāju festivāls ,,Draugu balsis” Ludzas  PII “Rūķītis” 

14.10. Visu dienu Informācijas diena. ,,Roku mazgāšanas diena.” 

17.10.-

21.10. 

- Drošības nedēļa ,,Esmu drošs!” 

26.10. 9.30 Pieredzes skola PII pedagogiem ,,Es daru tā!”  Valodas un runas attīstība. 

Blontu PII 

28.10. 10.00 Rūķīša dzejas rīts. J. Osmaņa dzeja (6-gad. bērniem) 

31.10. - Dzimšanas dienu svinēšana oktobrī dzimušajiem bērniem. 
 

 

 

Ludzas  novada Mežvidu pamatskolas pirmsskolas grupa 

 

Kad? Cikos? Kas? 

3.10.  Izstāde "Rudens velšu mandalas." 

6.10. 09.00-17.00 Pedagogu profesionālās pilnveides kursi "Mācīsanās konsultantu 

sagatavošana pirmsskolām reģionu vajadzībām." 

13.10 17.00 Vecāku sapulce pa grupām. 

26.10 09.00 Pedagogu pieredzes skola’"Es daru tā." Valodas un runas attīstība 

pirmsskolas vecuma bērniem. 

31.10 11.00 Jautrais pasākums"Helovīns." Rudens dziesmas, dejas, rotaļas.  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ludzas  novada  Ludzas pilsētas PII “Namiņš” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

03.10. 10.00. Mācību ekskursija uz Ludzas novada bibliotēku. (4 g. bērni). 

03.10. 10.00. Pārgājiens uz pilsētas parku “Zelta rudens” ( gr. Putniņš). 

03.10. 11.00. Administrācijas sanāksme. 

04.10. 15.00. Skolotājas savstarpējas pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību 

aktivitātes sporta nodarbībās. ( gr. Bitīte). 

06.10. 16.30. Vecāku sapulce. ( gr. Cālēns). 

10.10.-

13.10. 

11.00. “Skani, mana valodiņa!” pasākumi pagalmā. 

10.10.-

14.10. 

 “Rudentiņš bagāts vīrs!” Rudens velšu izstāde. ( gr. Vāverīte). 

12.10. 10.00. Sadziedāšanās festivāls “ Draugu balsis”. 

13.10. 9.30. Skolotājas savstarpējas pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību 

āra aktivitātes . ( gr. Bitīte). 

17.10. 10.00. “Vai rokas nomazgāji?” pasākums, veltīts roku mazgāšanas dienai. 

18.10. 11.20. Skolotājas savstarpējas pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību 

aktivitātes mūzikas nodarbībās. ( gr. Putniņš). 

20.10. 9.15. Skolotājas savstarpējas pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību 

aktivitātes grupas telpā. ( gr. Vāverīte). 

20.10. 13.15. Skolotāju sapulce. 

26.10. 9.00. Pirmsskolas iestāžu pedagogu pieredzes skola “ Es daru tā!” 

27.10.  “Vitamīnu diena” (gr. Putniņš). 

31.10. 10.00. “Ķirbja stāsts”  ( gr. Bitīte). 

Katru 

trešdienu 

13.30.-

15.00. 

Skolotāju sadarbības pasākumi. 

Katru 

ceturtdien

u 

13.00.-

18.00. 

Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina metodiķe. 

Katru 

piektdienu 

13.00.-

17.00. 

Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina vadītāja. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ludzas  novada Zilupes PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

3.10.  Skolotāju diena 

10.10. visas dienas 

garumā 

Putras dienas pasākums un putras degustācija 

 

12.10. - Piedalīšanās mazo dziedātāju festivālā “Draugu balsis” Ludzā 

 

14.10. visas dienas 

garumā 

Pasākumi grupās, veltītie roku mazgāšanas dienai 

 

14.10. 11:00 Piedalīšanās putras dienas pasākumā Zilupes TN (gr.”Pīlēns”) 

17.10.-

23.10. 

- Piedalīšanās Latvijas veselības sporta nedēļā 

 

26.10.  Pieredzes skola PII pedagogiem “Es daru tā!” (Blontu PII). Valodas un 

runas attīstība pirmsskolas vecuma bērniem. 

mēneša 

garumā 

- Piedalīšanās izlietoto bateriju vākšanas konkursā un makulatūras 

vākšanas kampaņā  “Tīrai Latvijai!”  

mēneša 

garumā 

- Piedalīšanās LVM projektā “Cūkmena detektīvi”( gr. “Pīlēns”) 

mēneša 

garumā 

laiku nosaka 

gr. sk. 

Pārgājieni un ekskursijas uz objektiem saistīti ar mācamo tēmu 

mēneša 

garumā 

darba dienas 

garumā pēc 

iepriekšējās 

vienošanās 

Individuālās konsultācijas, pārrunas (vecākiem un skolotājiem) pēc 

nepieciešamības  un iepriekšējās vienošanās 

 

21.10. 15:00 Iestādes padomes sapulce 

28.10. 

 

13:30 Pedagoģiski- metodiskā sapulce (pieredzes apmaiņa, mēneša aktualitātes 

un plānošana) 
 

 

Ludzas novada Istras pagasta PII  

  

Cikos? Kas? 

01.10. Mana vecmāmiņa ir labākā 

02.10 Skolotāja diena 

08.10. Pārgajiens “Zelta rudens” 

10.10 Putras diena 

16.10 “Maizes  un tējas diena” 

22.10-26.10 Dārzeņu izstāde , Miķeļdiena 
 



 

Ludzas novada Blontu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.10.- 

31.10. 
 Dabas materiālu vākšana (gr. Bitīte). 

03.10. – 

07.10. 

 “Zem sēnītes” pasakas vizualizēšana un teatralizēšana. ( gr. Taurenītis ) 

03.10. -  

07.10. 

 Dabas materiālu ievākšana dabas stūrīša atjaunošanai. (gr. Mārīte) 

04.10. 10.00. Ekskursija uz Ludzas novadpētniecības muzeju, dzīvnieku ekspozīcijas 

apskate (gr. Bitīte). 

05.10. -

07.10. 

9:15- 

11:30 

Pētījums “Augļi un sēklas” (gr. Spārīte). 

08.10. 10:00 Skolotājas K. Salītes piedalīšanās eTwinning konferencē 2022 “Skolēns kā 

virzītājspēks nākotnes skolā” un “Nacionālā eTwinning balva 2022” finālā 

iekļuvušā projekta “Vistas dzīves cikls” prezentēšana. 

10.10.- 

14.10. 

 “Eža dzīve” aktivitātes eža dzīvesveida izzināšanai. ( gr. Taurenītis) 

10.10. - 

14.10. 

 “Raibās rudens lapiņas”. Rotaļas ar rudens lapām (gr. Mārīte) 

11.10. 09:30-

11:50 

Izzinoša ekskursija uz Ludzas Novadpētniecības muzeju (gr. Spārīte). 

12.10. 10:00 Piedalīšanās sadziedāšanās festivālā “Draugu balsis” Ludzas PII “Rūķītis” 

13.10. 09:30 Ekskursija uz salonu ‘’Pelnrušķītes sapnis’’ (gr. Mārīte)  

13.10. 9:30 Vispasaules roku mazgāšanas dienai veltītas izglītojošas aktivitātes grupās 

“Kāpēc, kad un kā jāmazgā rokas?” 

17.10. 10:00 Latviešu valodas diena. Aktivitātes vārdu krājuma paplašināšanai latv.valodā 

visās grupās. 

17.10. – 

21.10. 

 Rudens ražas izstāde “Rudens dabas veltes” (gr. Bitīte un gr. Spārīte). 

17.10.-

23.10. 

11:00 Visu iestādes darbinieku piedalīšanās Eiropas mēroga pasākumā - Latvijas 

veselības sporta nedēļa 2022. 

26.10. 9:00 Pieredzes skola PII pedagogiem “Es daru tā!”. Valodas un runas attīstība.  

27.10. 9:15 Eksperiments/recepte  “Ābolu kompots” ābolu kompota konservēšana (gr. 

Spārīte). 

28.10. 9:30 “Mazā spodrības diena” .(gr.Mārīte) 
 

 

 

 

 

 



 

Ludzas  novada Ciblas PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

03.10. – 

07.10. 

 Kompozīciju veidošana no āboliem. 

5.10.  09:30 “Ābolu balle”. Pīrāgu cepšana. 

12.10 09:30 Pārgājiens uz Eversmuižas parku. 

19.10.  Pasākums bibliotēkā “Mana pirmā grāmatiņa”. 

26.10. 09:00 Pieredzes skola PII pedagogiem “Es daru tā!”. Valodas un runas attīstība. 

Blontu pag. PII. 
 

 

 

 

Ludzas  novada Kārsavas pilsētas PII “Taurenītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

Oktobris  Pārgājieni rudens krāsu un piedzīvojumu meklējumos (2., 3.,4. grupas). 

5.10 17:00 Grupu vecāku kopsapulce un pēc tās sapulces pa grupām. 

7.10 9:30 Starptautiskā smaida diena – aktivitātes pa grupām. 

10.10 9:30 Starpatautiskā putras diena - aktivitātes pa grupām. 

11.10 9:30 Starptautiskā pasta diena. Vēstuļu rakstīšana un sūtīšana savām ģimenēm. 

(4.grupa) 

17.10.-

23.10 

 Piedalīšanās Tautas sporta asociācijas organizētajā Latvijas veselības sporta 

nedēļā 2022 

26.10 9:00 Blontu PII aicina uz pieredzes skolu ”Es daru tā!” Tēma: Valodas un runas 

attīstība pirmsskolas vecuma bērniem. 
 


